ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  проекте закона Ставропольского края № 220-6
присвоении почетного звания "Дети войны"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

В соответствии со статьёй 16 Закона Ставропольского края "О порядке при
нятия законов Ставропольского края” отклонить проект закона Ставропольского
края № 220-6 "О присвоении почетного звания "Дети войны".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
29 ноября 2018 года
№ 1249-VI д е к

Г.В. Ягубов